第 19号様式（第 17条関係）

がけ・擁壁改修工事等助成金交付請求書

  年  月  日

 品 川 区 長 あて

                       〒  －

               申請者   住 所

氏
ふり

 名
がな

           ○印

                     電 話   （     ）

     年  月  日付第   号により交付決定のあったがけ等の擁壁改修工事費用

の助成金について、下記のとおり請求します。

記

１ 助成金交付決定額  ￥

２ 振込み口座名

金融機関名                     支店

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義

銀  行

信用金庫

信用組合

普通

当座